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Flere av medlemmene i Neseviserne har lang erfaring med pedagogisk arbeid i barnehager.

Neseviserne fremfører en konsert som varer i ca. 35 minutter. Vi er et musikkprosjekt som tar sikte på å formidle kjente
barnesanger i en moderne og forfriskende innpakning. Musikken presenteres av en besetning bestående av sang, gitar,
piano, kontrabass og trommer. Barna oppmuntres til å delta med både sang, bevegelse og verbale innspill. Konserten
blir formidlet i en positiv, inkluderende og leken tone. Gjennom bevisste holdninger til volum og medvirkning, ønsker vi å
oppnå en trygg og hyggelig konsert, også for de minste barna i barnehagen.

Neseviserne består av erfarne Bergensmusikere med bred bakgrunn innen jazz, rock, kirke og folkemusikk. Siden
starten har gruppen holdt utallige konserter med mange positive tilbakemeldinger. Konsertene har vært i egen regi,
eller gjennom ulike tilbud fra Bergen kommune.

..
Medlemmene i Neseviserne er lidenskaplige optatt av å formidle kultur til barn. Vi vektlegger kvalitet og ønsker å vise

nysgjerrighet. Vi har tro på musikkens egenverdi, men ser også at musikk har en positiv effekt på flere ulike læringsfelt

Vi håper å kunne bidra til å oppfylle noe av barnehagens oppdrag med å formidle kulturelle opplevelser til barn. Vi tror
at en konsertopplevelse med Neseviserne både kan være språkstimulerende og med på å utjevne sosiale ulikheter.

hvordan glede, fantasi, lekenhet, kommunikasjon og kreativitet kan komme til utrykk gjennom musikk. Vi håper å
kunne inspirere barn til å utvikle sine egne unike og varierte uttrykksformer. Neseviserne prøver å stimulerer barns

som for eksempel språk og utvikling av egen identitet.

..

..

* Barnehagen bidrar med lokale, voksne og logistikk for barna ved konserten.
* Vi stiller med alt av lydutstyr og av instrumenter.

Et scenario kan se slik ut: Vi kommer til barnehagen rundt kl 09.00. Første konsert mellom kl. 10.00 og 10.35, og den

gjennomføre 1 til 2 konserter på ett og samme sted. Flere barnehager har da gått sammen om å finansiere konsertene.

andre konserten blir da fra kl. 11.00 til 11.35. Vi er selvsagt fleksibel og imøtekommende for ulike andre ønsker og
behov.

En formiddag med Neseviserne koster kr 16000,- Et tilbud som har vist seg å fungere fint i praksis, er at vi kan

Gjennom nettverks- og teams møter har man blitt enige om sted og tid for konsertene. De tilreisende barnehagene
har gjerne spist lunsj i barnehagen etter konserten. Det er ingen begrensninger fra vår side på hvor mange barn som
får oppleve Neseviserne.
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For mer informasjon eller booking ta kontakt via neseviserne@gmail.com
eller på telefon 99305108

Vi legger ut sanger og tekster slik at dere kan jobbe med konsertopplevelsen

Det kan jobbes med ulike pedagogiske temaer knyttet til konserten. Gi oss
gjerne et tips om hva dere jobber med, så vil vi prøve å tilpasse oss dette. Vi
har med oss Bamse som kan guide oss gjennom konserten.

både i forkant og i etterkant.

https://www.neseviserne.com // https://soundcloud.com/morskjellerstudio/sets/neseviserne
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Kjente barnesanger i en moderne
og forfriskende innpakning.
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